

Shaheed Baker

ALTERNANCE DÉVELOPPEUR WEB



Téléphone : 06 95 68 59 75

Email : shaheedbaker32@gmail.com

Adresse : Troyes

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

Nov. 2022 - Nov. 2023	RealTimes <i>Développeur web</i> Refonte du site web Maintenance de solution existante Mise en production
Janv. 2023 - présent	App communautaire <i>Designer</i> Création d'une maquette pour une application communautaire lancée par Manujs sur Twitter
Juillet 2022 - Août 2022	TravelBaker <i>Web Designer</i> Création de site Wordpress sur le thème du voyage

FORMATION

Nov. 2022 - présent	Iscod, Paris <i>Développeur Web et mobile</i> Maîtrise développement backend
Sept. 2021 - Nov. 2023	BUT Métiers du Multimédia et de l'Internet, Troyes <i>Développeur web</i> Maîtrise développement frontend Maîtrise de la communication Maîtrise de la suite Adobe
Sept. 2020 - Juin 2021	Marie de Champagne, Troyes <i>Bac STMG option SIG</i> Apprentissage du frontend et du backend Apprentissage du sql Maîtrise du Management

RÉSEAUX SOCIAUX

SITE INTERNET

Shaheedbaker.fr

LINKEDIN

<https://www.linkedin.com/in/shaheed-baker>

PROFIL

Actuellement âgé de 22 ans, je poursuis ma deuxième année de spécialisation en développement web à l'ISCOD. Passionné par la programmation et désireux de mettre en pratique mes acquis, je suis à la recherche d'une opportunité d'alternance. Je souhaite intégrer une entreprise où je pourrais contribuer en tant que développeur, suivant un rythme d'alternance de quatre jours en entreprise pour un jour de formation.

HARD SKILLS

FIGMA
UI/UX DESIGN
PHOTOSHOP
ILLUSTRATOR
SEO
WORDPRESS
C#
JAVASCRIPT
PHP
HTML/CSS
ASP.NET

SOFT SKILLS

ORGANISÉ
FLEXIBLE
CRÉATIF
MOTIVÉ

INTEREST

